“AGACHI-COM” SRL mă ofer ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 
cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să achiziționez “Amenajarea 

terenului de sport și reconstrucția terenului de mini-fotbal din satul Popeasca” 

pentru suma fara TVA: 359 125 lei(trei sute cincizeci și nouă mii o sută douăzeci și 
cinci lei) 

la care se adauga TVA: 71 825 lei(șaptezeci și unu mii opt sute douăzeci și cinci lei) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de execuţie 70 (șaptezeci) zile din data înregistrarii contractului.